
Městská část Praha – Lochkov 

 

 

  
Adresa: IČO: 241 458 Tel:  257 811 836   
Za Ovčínem 1 Bank. spoj.: Česká spořitelna Tel:/fax: 257 811 858 
154 00 Praha 514 Č. účtu: 2000698399/0800  E-mail: urad@praha-lochkov.cz 

PŘISTAVENÍ VELKOOBJEMOVÝCH 

KONTEJNERŮ NA BIOODPAD  II. čtvrtletí 2016 
 

Kontejnery budou přistaveny na stanoviště: 

 

3. dubna  - U hasič. zbrojnice v ulici K Lahovské čp. 193 - parkoviště od 9 – 12 hod. 

23. dubna  - Na Písku proti čp. 161 - parkovací místo od 9 – 12 hod. 

15. května  - Za Chalupami u čp. 144 - parkovací místo od 9 – 12 hod.  

4. června  - V Oudolku u čp. 187 - parkovací místo od 13 – 16 hod. 

12. června  - Za Chalupami u čp. 144 - parkovací místo od 13 – 16 hod. 

25. června  - U hasič. zbrojnice v ulici K Lahovské čp. 193 - parkoviště od 9 – 12 hod. 

26. června  - Na Selském proti čp. 86 - parkoviště od 9 – 12 hod.        

 

VELKÝ ÚKLID 

Od 4.4.2016 bude v jednotlivých ulicích probíhat čištění místních komunikacích 

a parkovacích stání. Dostanete do schránek upozornění cca týden dopředu. Prosíme o vaši 

součinnost s přeparkováním aut, aby se ulice daly řádně vyčistit. Pokud svá vozidla ponecháte 

na ulici, ukliďte si nepořádek sami. Děkujeme za vstřícnost.    

 

Očkování psů a koček 

Dne 7.4.2016 v době od 16.30 hod. do 17. hod. proběhne před budovou úřadu očkování psů 

a koček. 

Připomínáme 

Dne 9.4.2016 od 13. hod. v prostoru dětského hřiště a parku u ulice U Sladovny akce pro děti 

– Lochkovské kolmo.  

Karneval 

Dne 24.4.2016 Vás zveme s Vašimi dětmi na karnevalové veselí. Akce se bude konat 

od 15. hod. v budově u sportoviště.   

Poplatek ze psů 

Upozorňujeme na povinnost placení poplatku ze psů, a to do konce března. Dále žádáme 

majitele psů, aby exkrementy po svých mazlíčcích vždy uklidili, protože to máme v Lochkově 

a nejbližším okolí docela pěkně „vyšperkované“. 

 

Žádost   

Žádost o důsledné dodržování obecně závazné vyhlášky hl. m. Prahy č. 6/2001 Sb., o ochraně 

veřejné zeleně, a to zákazu volného pobíhání psů. Jedná se konkrétně o § 3 písm. g). 

Bude-li pes volně pobíhat, bude povolána odchytová služba Městské policie hl. m. Prahy 

a majiteli, resp. držiteli může být uložena sankce dle ustanovení § 46 odst. 3 zákona 

č. 200/1990 Sb., o přestupcích, ve znění pozdějších předpisů. 

K zamezení úniku psů z parcel žádáme majitele o důsledné zabezpečení oplocení a únikových 

cest. Z důvodu opakovaných stížností občanů na volné pobíhání psů a tím ohrožování 

bezpečnosti osob, doporučujeme volat na linku 156 (Městská policie). 

 

 

 

S pozdravem  

 

Eva Filipová  


